
Zarządzenie nr 18/2024 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 12 lutego 2024 roku 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w 

wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 

wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości wykaz miejsc na terenie Gminy Kroczyce przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 

Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 

2024 roku. 

 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kroczyce, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kroczyce. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  



Załącznik do 

Zarządzenia nr 18/2024 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 12 lutego 2024 roku 

 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i 

plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku 

 

Lp. Miejscowość Lokalizacja tablic ogłoszeniowych 

1 Biała Błotna Przystanek autobusowy przy drodze DW 794 naprzeciw OSP 

2. Dobrogoszczyce Przy drodze powiatowej (głównej przez wieś , przy 
przystankach autobusowych) 

3. Dzibice Przystanek autobusowy 

4. Gołuchowice Przy OSP Gołuchowice (centrum sołectwa) 

5. Huta Szklana Przy przystanku autobusowym na drodze powiatowej 

6. Kostkowice Przy przystanku na skrzyżowaniu ulic Wierzbowej i Szkolnej 

7. Kroczyce Skrzyżowanie ulic Partyzantów i Batalionów Chłopskich, ul. 
Kopernika (przy skale) 
Przy parkingu na ulicy Żareckiej, ul. Marianka 
Skrzyżowanie ulic Jana Pawła II i Cichej 

8. Lgota Murowana Przy OSP ul. Dworska 

9. Lgotka Skrzyżowanie ulic Głównej i Źródełka (przy przystanku) 

10. Piaseczno Skrzyżowanie z drogi powiatowej  

11. Podlesice Przy przystanku autobusowym  

12. Pradła Przy OSP Pradła ul. Wyzwolenia 

13. Przyłubsko Skrzyżowanie ulic Spacerowej i Jurajskiej oraz przy sklepie  
spożywczym 

14. Szypowice Przy drodze głównej przez sołectwo przy przystanku 

15. Siamoszyce ul. Edukacyjna przy siedzibie LGD Perła Jury 

16. Siedliszowice Przy głównej drodze przez sołectwo  oraz przy przystanku na 
Górnej Wsi 

17. Siemięrzyce Przy drodze DK 78 skrzyżowanie przy wjeździe do sołectwa 

18. Trzciniec Na końcu sołectwa przy przystanku (zatoczce) 

 


